S.R. DA AGRICULTURA E FLORESTAS
Extracto de Despacho n.º 26/2005 de 4 de Janeiro de 2005
Por despacho do Chefe do Gabinete do Secretário Regional da Agricultura e Florestas, no uso de competência delegada:

Em despacho de 9 de Dezembro de 2004:

É autorizada a contratação, em regime de contrato administrativo de provimento, de João de Matos Chaveiro Sequeira para exercer funções de técnico superior estagiário – área de zootecnia, no Serviço de Desenvolvimento Agrário do Pico – Direcção Regional do Desenvolvimento Agrário, cujo vencimento será remunerado pelo índice 321, escalão 1, sujeito aos descontos previstos na lei.

O presente contrato terá a duração de um ano, produzindo efeitos a partir do 3.º dia da sua publicação no Jornal Oficial.

22 de Dezembro de 2004. - O Técnico Superior Principal, Fernando dos Anjos Alves de Campos.